

Årsredovisning för

Aktiebolaget Ricardo

556070-3059

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Ricardo intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vittaryd 24-02-26



Bo-Lennart Olofsson

Årsredovisning för

Aktiebolaget Ricardo

556070-3059

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget Ricardo, 556070-3059, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vittaryd utför skogstransporter samt försäljning av reservdelar för skogsmaskiner.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga. ökad efterfrågan på tex. biobränsle och priserna har ökat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 116 721	3 726 361	4 506 594	3 543 886
Resultat efter finansiella poster	1 237 412	1 619 226	1 384 496	1 613 319
Soliditet, %	93	91	90	88

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	25 539 455	1 106 949
Utdelning			-195 250	
Omföring av föreg års vinst			1 106 949	-1 106 949
Årets resultat				990 965
Vid årets slut	100 000	20 000	26 451 154	990 965

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 27 442 118 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	26 451 153
årets resultat	990 965
Totalt	27 442 118
disponeras för utdelning	204 325
balanserar i ny räkning	27 237 793
Summa	27 442 118

2024022909413

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 116 721	3 726 361
Övriga rörelseintäkter		120 800	136 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 237 521	3 862 420
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 428 972	-601 461
Övriga externa kostnader		-2 070 507	-1 218 921
Personalkostnader	2	-566 263	-642 636
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-513 093	-459 635
Summa rörelsekostnader		-4 578 835	-2 922 653
Rörelseresultat		658 686	939 767
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 064	122 850
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		579 923	584 359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 261	-27 750
Summa finansiella poster		578 726	679 459
Resultat efter finansiella poster		1 237 412	1 619 226
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		15 800	-170 536
Summa bokslutsdispositioner		15 800	-170 536
Resultat före skatt		1 253 212	1 448 690
Skatter			
Skatt på årets resultat		-262 247	-341 741
Årets resultat		990 965	1 106 949

AS

2024022909414

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	6 689	8 695
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 296 032	2 517 567
Summa materiella anläggningstillgångar		2 302 721	2 526 262
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 000	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		2 305 721	2 529 262
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		91 636	66 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 822	235 337
Summa kortfristiga fordringar		118 458	301 601
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		27 354 534	27 461 971
Summa kortfristiga placeringar		27 354 534	27 461 971
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 426 580	2 939 905
Summa kassa och bank		3 426 580	2 939 905
Summa omsättningstillgångar		30 899 572	30 703 477
SUMMA TILLGÅNGAR		33 205 293	33 232 739

AS

2024022909415

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 451 153	25 539 455
Årets resultat		990 965	1 106 949
Summa fritt eget kapital		27 442 118	26 646 404
Summa eget kapital		27 562 118	26 766 404
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 483 244	2 499 044
Akkumulerade överavskrivningar		1 718 353	1 718 353
Summa obeskattade reserver		4 201 597	4 217 397
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	-	525 421
Summa långfristiga skulder		-	525 421
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	485 004
Leverantörsskulder		716 880	83 739
Skatteskulder		3 657	258
Övriga skulder		627 270	532 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 771	621 765
Summa kortfristiga skulder		1 441 578	1 723 517
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 205 293	33 232 739

AP

2024022909416

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	620 590	620 590
	<u>620 590</u>	<u>620 590</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-611 895	-609 889
-Årets avskrivning enligt plan	-2 006	-2 006
	<u>-613 901</u>	<u>-611 895</u>
Redovisat värde vid årets slut	6 689	8 695

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	11 564 485	11 564 485
-Nyanskaffningar	364 500	
-Omklassificeringar	-4 585 367	
Vid årets slut	<u>7 343 618</u>	<u>11 564 485</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-9 046 918	-8 589 289
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	4 510 419	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-511 087	-457 629
Vid årets slut	<u>-5 047 586</u>	<u>-9 046 918</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 296 032	2 517 567

Not 5 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 000	3 000
Vid årets slut	<u>3 000</u>	<u>3 000</u>
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut	<u></u>	<u></u>
Redovisat värde vid årets slut	3 000	3 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Totalt	<u></u>	<u></u>
Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut		525 421
Totalt	<u></u>	<u>525 421</u>

13

Underskrifter

Vittaryd 2024-02-22



Bo-Lennart Olofsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-02-26



Micael Brunosson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024022909419

)

)

)

)
